

Årsredovisning

Läkarakuten i Sverige AB

559186-4581

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-30


Andrea Theresia Wolde

Årsredovisning

Läkarakuten i Sverige AB

559186-4581

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med uthyrning av arbetskraft inom hälso- och sjukvård.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	520	1 667	0	0
Resultat efter finansiella poster	-36	178	26	49
Soliditet %	7	6	71	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 780	140 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		140 845	-140 845
Årets resultat			-35 593
Belopp vid årets utgång	50 000	117 065	-35 593

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 065
Årets resultat	-35 593
<i>Summa</i>	81 472

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 472
<i>Summa</i>	81 472

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	520 210	1 666 949
Övriga rörelseintäkter	43 464	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	563 674	1 666 949
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 600	-139 935
Övriga externa kostnader	-52 122	-267 310
Personalkostnader	-524 586	-1 040 244
Summa rörelsekostnader	-596 308	-1 447 489
Rörelseresultat	-32 634	219 460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 081	-41 488
Summa finansiella poster	-2 959	-41 488
Resultat efter finansiella poster	-35 593	177 972
Resultat före skatt	-35 593	177 972
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-37 127
Årets resultat	-35 593	140 845

2025090807789

BALANSRÄKNING

1

2025090807790

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	959 436	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	959 436	–
Summa anläggningstillgångar	959 436	–
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	–	598 220
Övriga fordringar	12 046	118 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	950 001	1 750 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	962 047	2 467 192
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 877	126 874
<i>Summa kassa och bank</i>	2 877	126 874
Summa omsättningstillgångar	964 924	2 594 066
SUMMA TILLGÅNGAR	1 924 360	2 594 066

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 065	-23 780
Årets resultat	-35 593	140 845
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>81 472</i>	<i>117 065</i>
Summa eget kapital	131 472	167 065
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 374 649	2 179 649
Summa långfristiga skulder	1 374 649	2 179 649
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	37 127	37 127
Övriga skulder	381 112	210 225
Summa kortfristiga skulder	418 239	247 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 924 360	2 594 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-30



Andrea Theresia Wolde
2025-06-30